Institut de Beauté - JOLIE

(D~

Preisliste fur Damen
Basispflege

Basispflege |
Abreinigen, Peeling, Hautberatung, Brauen zupfen,

Entfernen der Unreinheiten, Hochfrequenz, Massage, Maske,
kleiner Farblichtultraschall.
nach Wunsch Fond de Teint Lippenstift und Mascara

Ampulle

Basispflege I
Ablauf wie Basispflege | ohne Massage

Tiefenreinigung
Abreinigung, Peeling, Entfernen der Unreinheiten,
Hochfrequenz Maske, ohne Massage, ohne Brauen zupfen

Basispflege Deluxe

Alles was eine Basispflege beinhaltet plus Dermabrasion
Tonerdemaske und/oder einem Spezialserum, je nach Zustand
oder Beschaffenheit der Haut.

Tel. +41 76 547 74 80
Steinenvorstadt 8, 4051 Basel mtx_forum@gmx.net

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

130.-

10.-

120.-

98.-

150.- bis 180.-

www.joliekosmetik.ch



Institut de Beauté - JOLIE
Spezialpflege

Powder Brows shadow (Augenbrauen pudern)
Zwei Behandlungen
Eine Behandlung

Saurebehandlungen

PRX-T33

Die Revolution der nadelfreien Biorevitalisierung

Behandlung

Je nach Ziel 3 - 4 Behandlungen im Abstand von 8 - 10 Tagen
Einzelbehandlung

Kur 3 - 5 mal (je Sitzung)

BioRePeelC13 FND

Ein intensives Peeling zur Behandlung von Akne, Unreinheiten,
grossen Poren, Narben Pigmentflecken

Einzelbehandlung

Kur 3 - 5 mal (je Sitzung)

Remodellierung

PROFHILO

Gibt der Haut zurtick, was mit den Jahren verloren ging und wirkt
so als Alterungsprozess-Entschleuniger

Zwei Behandlungen im Abstand von 4 Wochen
Einzelbehandlung

Dr. Klapp

Collagen Institutsbehandlung
Homeset passend zur Behandlung

A-Classic - Power Boost Treatment
Anti-age mit Retinol nach Dr. Klapp

Repacell Treatment
Extreme Anti-age

Tel. +41 76 547 74 80
Steinenvorstadt 8, 4051 Basel mtx_forum@gmx.net

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

760.-
480.-

180.-

250.-
180.-

250.-
180.-

590.-
350.-

195.-
59.-

190.-

198.-

www.joliekosmetik.ch



Institut de Beauté - JOLIE

Sothys

Hydra 3Ha - Extreme Feuchtigkeitspflege

Needling

Die sensationelle Anti-age Behandlung bei Falten, Narben und

Pigmentflecken etc.
Einzelbehandlung
Bei Kuranwendung (alle 14 Tage) jede Behandlung

Mesoporation

Verminderung von Falten und Linien. Glattung und Verjingung

des Hautbildes
Sonstiges

Wimpern farben in der Behandlung

Wimpern farben ohne Behandlung

Brauen farben

Wimpern und Brauenfarben in der Behandlung
Wimpern und Brauenfarben ohne Behandlung
Make-up Tag

Make-up Abend

Manikure

ohne Lack

mit Lack

mit Farblack (60 Min.) mit Handmaske + Handmassage
mit UV-Shellac (60 Min.)

French Lack normal

French UV-Shellac

Paraffinbad fir die Hande

Shellack professionell entfernen

Shellack mit Aufbaulack

Pedikure

mit UV.Shellac (80 Min.)
French Lack normal

French UV-Shellac

Shellack professionell entfernen
Shellack mit Aufbaulack

Tel. +41 76 547 74 80
Steinenvorstadt 8, 4051 Basel mtx_forum@gmx.net

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

180.-

220.-
190.-

180.-

27 .-
29.-
22.-
34 .-
39.-
45 .-
60.-

85.-
95.-
58.-
65.-
54 .-
75.-
10.-
30.-
35.-

105.-
98.-
115.-
30.-
35.-

www.joliekosmetik.ch



Institut de Beauté - JOLIE

Haarentfernung
Oberlippe Fr. 22.-
Kinn Fr. 18.-
Oberlippe und Kinn Fr. 28.-
Gesicht Fr. 34 .-
Bikini normal Fr. 45.-.
Bikini Brasil Fr. 70.-.
Fr. 59.- bis 150.-
Beine teil oder ganz mit oder ohne Bikini Fr. 45.-
Brauen zupfen Fr. ab 22.-
Sugaring
halbe Beine Fr. 65.-
ganze Beine ohne Bikini Fr. 95.-
Arme Fr. 50.-
Schrépfen (60 Min.) Fr. 100.-
Schrépfen (90 Min.) Fr. 140.-
Kdrperwickel gegen Cellulite und zur Hautstraffung (neu)
Einzelbehandlung Fr. 95.-
11-er Abonnement Fr. 950.-
G5-Massage gegen Cellulite und zur Straffung des Gewebes
(30 Min.) Fr. 48.-

Tel. +41 76 547 74 80
Steinenvorstadt 8, 4051 Basel mtx_forum@gmx.net www.joliekosmetik.ch



Institut de Beauté - JOLIE

Preisliste fur Herren

Basispflege

Spezialbehandlung Herren

Manicure
Pedicure

Haarentfernung

Ricken ohne Arme
Brust und Bauch
Oberarme

Beine ganz ohne Spickel

Sugaring
Rucken oder Brust

Rucken + Brust + Bauch
Oberame

ganze Arme

ganze Beine ohne Spickel

Massagen

Ganzkoérpermassage (60 Min. / 90 Min.) / nur fur Frauen
Lymphdrainage Teil- oder Ganzkdrper (60 Min. /90 Min.)

Lymphdrainage Gesicht (60 Min.)

Steinenvorstadt 8, 4051 Basel

Tel. +41 76 547 74 80
mtx_forum@gmx.net

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

130.- bis 150.-

Preise s. Damen

42.-
85.-

ab 56.-
ab 56.-
ab 20.-
ab 95.-

65.-
130.-
30.-
60.-
120.-

120.--/160.-
120.-/ 160.-
100.-

www.joliekosmetik.ch



Institut de Beauté - JOLIE

Liebe Kundschaft
Termine, welche nicht mindestens 24h vorher abgesagt werden,
mussen wir ausnahmslos berechnen.
Wir danken fur |hr Verstandnis.

Dear customer
Appointments which are not cancelled 24h in advance, will be charged.
We thank you for your kind understanding.

Chers clients
Nous devons calculer sans exception les rendez-vous qui ne sont pas
annulés au moins 24 heures a l'avance.
Merci de votre compréhension.

Tel. +41 76 547 74 80
Steinenvorstadt 8, 4051 Basel mtx_forum@gmx.net www.joliekosmetik.ch



	Tabelle1

