Institut de Beauté

JOLIE

Preisliste 2023



Preisliste für Damen

Basispflege

Ras	isnf	lege	ı

Abreinigen, Peeling, Hautberatung, Brauen zupfen, Entfernen der Unreinheiten, Hochfrequenz, Massage, Maske, kleiner Farblichtultraschall.

nach Wunsch Fond de Teint Lippenstift und Mascara Fr. 130.-

Ampulle Fr. 10.-

Basispflege II

Ablauf wie Basispflege I ohne Massage Fr. 120.-

Tiefenreinigung

Abreinigung, Peeling, Entfernen der Unreinheiten, Hochfrequenz Maske, ohne Massage, ohne Brauen zupfen Fr. 98.-

Basispflege Deluxe

Alles was eine Basispflege beinhaltet plus Dermabrasion Tonerdemaske und/oder einem Spezialserum, je nach Zustand oder Beschaffenheit der Haut.

Fr. 150.- bis 180.-

Spezialpflege

Powder Brows shadow (Augenbrauen pudern)		
Zwei Behandlungen	Fr.	760
Eine Behandlung	Fr.	480
Säurebehandlungen		
PRX-T33 Die Revolution der nadelfreien Biorevitalisierung		
Behandlung Je nach Ziel 3 - 4 Behandlungen im Abstand von 8 - 10 Tagen	Fr.	180
Einzelbehandlung	Fr.	250
Kur 3 - 5 mal (je Sitzung)	Fr.	180
BioRePeelC13 FND Ein intensives Peeling zur Behandlung von Akne, Unreinheiten, grossen Poren, Narben Pigmentflecken Einzelbehandlung Kur 3 - 5 mal (je Sitzung) Remodellierung	Fr. Fr.	250 180
PROFHILO Gibt der Haut zurück, was mit den Jahren verloren ging und wirkt so als Alterungsprozess-Entschleuniger Zwei Behandlungen im Abstand von 4 Wochen Einzelbehandlung	Fr. Fr.	590 350
Dr. Klapp		
Collagen Institutsbehandlung Homeset passend zur Behandlung	Fr. Fr.	195 59
A-Classic - Power Boost Treatment Anti-age mit Retinol nach Dr. Klapp	Fr.	190
Repacell Treatment Extreme Anti-age	Fr.	198

Sothys

Hydra 3Ha - Extreme Feuchtigkeitspflege	Fr.	180
Needling		
Die sensationelle Anti-age Behandlung bei Falten, Narben und		
Pigmentflecken etc.	Г.,	000
Einzelbehandlung	Fr. Fr.	220 190
Bei Kuranwendung (alle 14 Tage) jede Behandlung	гі.	190
<u>Mesoporation</u>		
Verminderung von Falten und Linien. Glättung und Verjüngung		
des Hautbildes	Fr.	180
Sonstiges		
Wimpern färben in der Behandlung	Fr.	27
Wimpern färben ohne Behandlung	Fr.	29
Brauen färben	Fr.	22
Wimpern und Brauenfärben in der Behandlung	Fr.	34
Wimpern und Brauenfärben ohne Behandlung	Fr.	39
Make-up Tag	Fr.	45
Make-up Abend	Fr.	60
Manikure		
ohne Lack	Fr.	85
mit Lack	Fr.	95
mit Farblack (60 Min.) mit Handmaske + Handmassage	Fr.	58
mit UV-Shellac (60 Min.)	Fr.	65
French Lack normal	Fr.	54
French UV-Shellac	Fr.	75
Paraffinbad für die Hände	Fr.	10
Shellack professionell entfernen	Fr.	30
Shellack mit Aufbaulack	Fr.	35
<u>Pedikure</u>		
mit UV.Shellac (80 Min.)	Fr.	105
French Lack normal	Fr.	98
French UV-Shellac	Fr.	115
Shellack professionell entfernen	Fr.	30
Shellack mit Aufbaulack	Fr.	35

<u>Haarentfernung</u>		
Oberlippe	Fr.	22
Kinn	Fr.	18
Oberlippe und Kinn	Fr.	28
Gesicht	Fr.	34
Bikini normal	Fr.	45
Bikini Brasil	Fr.	70
	Fr.	59 bis 150
Beine teil oder ganz mit oder ohne Bikini	Fr.	45
Brauen zupfen	Fr.	ab 22
Sugaring		
halbe Beine	Fr.	65
ganze Beine ohne Bikini	Fr.	95
Arme	Fr.	50
Schröpfen (60 Min.)	Fr.	100
Schröpfen (90 Min.)	Fr.	140
Körperwickel gegen Cellulite und zur Hautstraffung (neu)		
Einzelbehandlung	Fr.	95
11-er Abonnement	Fr.	950
11 of Abolition		330
G5-Massage gegen Cellulite und zur Straffung des Gewebes		
(30 Min.)	Fr.	48

Preisliste für Herren

Basispflege	Fr.	130 bis 150
Spezialbehandlung Herren	Fr.	Preise s. Damen
<u>Manicure</u>	Fr.	42
<u>Pedicure</u>	Fr.	85
Haarentfernung		
Rücken ohne Arme	Fr.	ab 56
Brust und Bauch	Fr.	ab 56
Oberarme	Fr.	ab 20
Beine ganz ohne Spickel	Fr.	ab 95
Sugaring		
Rücken oder Brust	Fr.	65
Rücken + Brust + Bauch	Fr.	130
Oberame	Fr.	30
ganze Arme	Fr.	60
ganze Beine ohne Spickel	Fr.	120
Massagen		
Ganzkörpermassage (60 Min. / 90 Min.) / nur für Frauen	Fr.	120 / 160
Lymphdrainage Teil- oder Ganzkörper (60 Min. / 90 Min.)	Fr.	120 / 160
Lymphdrainage Gesicht (60 Min.)	Fr.	100

Liebe Kundschaft
Termine, welche nicht mindestens 24h vorher abgesagt werden,
müssen wir ausnahmslos berechnen.
Wir danken für Ihr Verständnis.

Dear customer

Appointments which are not cancelled 24h in advance, will be charged.

We thank you for your kind understanding.

Chers clients

Nous devons calculer sans exception les rendez-vous qui ne sont pas annulés au moins 24 heures à l'avance.

Merci de votre compréhension.